
2020 年 2月 25日 

お得意先様 各位 

〒577-0034 

     大阪府東大阪市御厨南 2-1-33 

                                 ＰＣＨビル 3Ｆ 

                             株式会社ワイ・エス・エヌ 

                           TEL06-6618-1110 

                                FAX06-6618-2888 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、表題の件につきまして、 

下記の通り御案内させていただきます。 

現在発生している新型コロナウィルス（2019-nCoV）の影響により、感染拡大

抑制のため、営業時間を変更させて頂きます。。 

 

 

 

営業時間変更対象日：2月 25日（火）～ 

※営業時間変更の終了時期は、追ってご連絡致します。 

変更後営業時間：10時 00分～16時 30分 

 

 

ご迷惑をお掛けしますが、宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

  


